
プラスチックパーツ ボルト・ナット等

No. 部品名 数量 No. 部品名 数量
1 モーターフレーム 3個 1  M3-8ボルト 80個
2 トップフレーム 3個 2  M3-10ボルト 8個
3 ローラーキャリッジ 3個 3  M3-12ボルト 3個
4 キャリッジ 3個 4  M3-16ボルト 8個
5 エンドストップ 3個 5  M3-20ボルト 8個
6 ガラスタブ 3個 6  M3-25ボルト 25個
7 ベルトホルダー 6個 7  M3-35ボルト 6個
8 エフェクター 1個 8  M3ワッシャー(⼩) 15個
9 エフェクタークランプ 1個 9  M3ナット 125個

10 プローブクリップ 1個 10  M3ロックナット 9個
11 Zプローブ 1個 11  M2.5-8ボルト 2個
12 リトラクター 1個 12  M2.5-12ボルト 7個
13 エクストルーダー 1個 13  M5-20ボルト 1個
14 エクストルーダーハンドル 1個 14  M5ワッシャー 1個
15 フレームエクストルーダー 1個 15  M5ロックナット 1個
16 ダンパー 6個 16  M2.5-20ボルト 1個
17 フレームクリップ 3個 17  M3ワッシャー(⼤) 1個
18 LCDマウント 2個 18  スプリング 1個
19 スプールホルダー 1個 19  安全ピン 1個
20 Arduinoマウント 1個 20  アルミ棒 1本

Kossel Mini EB 部品表（詳細）


